Não poderá ser credenciado (aJ o (a) insrrutor que não demonstre vinculação e pertinência
do trabalho desenvolvido com a categoria para a qual se inscreveu.

4, CLÁUSULAQUARTA-SUBCoNTRATAçÃ0
4,\, Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

CLÁUSULA QUINTA - PREçO
O valor estimado mensal da contratação é de R$ 2.760,00 (Dois mil, setecentos e sessenta

R$ 2.760,00

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros